INDICAÇÃO Nº 032/2019

MESA DIRETORA

INSTALAÇÃO DE POSTES

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal, proceder junto à
Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços  Urbanos,  a  instalação de  postes,  nos  seguintes
locais:
a) Beco Curvelo;
b) Beco Vitória, próximo ao nº 60;
c) Rua Mesquita, próximo ao nº 6.241, no Bairro Bela Vista;
d) Rua Portugal, no Bairro santa Cecília.

JUSTIFICATIVA:

A  ausência de iluminação nos referidos pontos compromete a segurança dos moradores.

Sala das Sessões, 21 de março de 2019

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM:  21/03/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE